

# Årsmelding 2024 med saksunderlag til årsmøtet for Buvasstølan Sti og Løypelag på skjærtorsdag 17.april 2025 kl. 11.00 på Engene fjellstue

## Agenda ÅRSMØTE torsdag 17.april 2025 kl 11.00 på Engene Fjellstue.

1. Valg av møteleder
2. Valg av referent
3. Valg av medunderskriver på protokollen fra Årsmøtet
4. Behandle foreningens årsmelding

**Forslag til vedtak:** Årsmeldingen for 2024 for Buvasstølan Sti og Løypelag ble tatt til etterretning.

### 5. Behandle foreningens regnskap i revidert stand

Det vises til foreningens Årsregnskap med resultatregnskap og balanse i vedlegg 1, som er det som skal behandles og godkjennes av årsmøtet. Årets regnskapstall er merket med gult.

Året viser et underskudd på 146 144 kroner. Avskrivningene for dette året er på nesten 288 tusen kroner.

Det er brukt sjeldent lite penger på løypekjøring denne vinteren grunnet små snømengder og derved lite bruk av diesel. Løypene er i relativt stor grad kjørt på dugnad med scootere.

Det er bekymringsfullt mange som har glemt å betale inn medlemsavgiften for 2024. Vær så snill å betale inn, BSLL trenger de pengene for å utføre oppdraget sitt.

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet vedtok det reviderte regnskapet for 2024 med et underskudd på 146 144 kroner.

### 6. Fastsette kontingent

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet opprettholdt årskontingenten på kr. 1500 for 2025, i samsvar med styrets forslag.

### 7. Vedta foreningens budsjett for 2025

Styret er svært fornøyd med at vi har lyktes med å kjøpe en ny løypemaskin på nyåret 2024.

Styret anbefaler vedlagte budsjett med et resultat på minus 125 000 kr. Avskrivningene er budsjettert med 252 000 kroner.

Hvis man forholder seg til kontantbeholdningen, vil dette budsjettet øke beløpet på konto fra 168 tusen kroner ved årets begynnelse til 267 tusen kroner ved utgangen av 2025.

Årets største risiko vurderes å være løypetilskudd fra Nesbyen kommune. Årets løypetilskudd er pr dags dato ikke mottatt. Styret har skrevet til kommunen, og fått til svar at dette skal behandles 8.mai. Styret har varslet kommunen om at manglende løypetilskudd vil hindre BSLL i å ta ansvar for den gjennomgående Eventyrløypa.

Se budsjettet i vedlegg 3. Tallene er merket med grønt.

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet vedtok det fremlagte budsjett for 2025 med et underskudd på 125 000 kroner.

### 8. Behandle styrets forslag til vedtektsendringer

**Forslag til vedtak:** Setning 2 i paragraf 8 endres til:

«Årsmøtet innkalles av styret med minst 1 måneds varsel, direkte til medlemmene og/eller ved kunngjøring på nettsiden.»

### 9. Behandle innkomne forslag

Det er ikke innkommet noen forslag.

### 10. Valg:

- Styreleder velges for ett år
- Nye styremedlemmer velges for to år
- Revisor velges for ett år
- Valgkomite på tre personer velges for to år

### Styret:

Leder:	Tomas Ekeli Hansen	Tar gjenvalg
Kasserer:	Ola Toftdahl	Ikke på valg
Styremedlem:	Cornelia Midtlyng	Tar gjenvalg
Styremedlem:	Sjur A. Bidne	Tar gjenvalg
Styremedlem:	Kai Hansen	Ikke på valg
Styremedlem:	Merethe Dertz McKeighen	Ikke på valg
Styresekretær:	Randi Flesland	Tar ikke gjenvalg

**Revisor:** Tore Bermingsrud På valg

### Valgkomite:

- 1) Per Rune Andersen På valg
- 2) Erik Øynebråten På valg
- 3) Birgitte Lie På valg

**Forslag til vedtak:** Styret vedtok Valgkomiteens innstilling-

### Årsmøtene starter kl. 11 og avsluttes kl.12.30.

Vi starter med Veglaget's årsmøte, og går så rett over i BSLLs årsmøte.

**Kl.12.30-14.30 har vi åpen kafe med mulighet for kjøp av vafler/kaker, kaffe/annen drikke. Her blir det også påmelding til Hugarhaugrennet, som begynner kl. 11.00 på påskeaften, og salg av lodd til lotteriet.**

### Kl. 13.30 starter akekonkurransen for barna!

For sikkerhets skyld nevner vi også her at vi setter pris på alle bidrag til felles påskelede 😊:

- Vi trenger assistenter til rennet – meld dere gjerne til Tomas på mobil 90734767.
- Vi setter pris på å få noen kaker til kafeen på skjærtorsdag. Vil du bidra, meld fra til Cornelia på e post [corneliamidtlyng@gmail.com](mailto:corneliamidtlyng@gmail.com).
- Vi har så lyst på noen premier til lotteriet vårt! Ta de gjerne med på kafeen på torsdagen.

### Støtt oss gjerne:

Vil du gi oss din grasrotandel i Norsk Tipping? Det gjør du ved å sende en SMS "Grasrotandelen 912352757" til 60000. Eller VIPPS til 113597.



Takk til Ingebjørg Skulason for alle bildene i denne Årsmeldingen.

## Foreningens årsmelding 2024

Styret i BSLL takker alle medlemmer, sponsorer og samarbeidspartnere for stort engasjement og godt samarbeid også i 2024. Det har også i 2024 vært gjort et stort dugnadsarbeid for å drifte det vi sammen har bygget opp gjennom de siste 11 årene.

Foreningen har i dag 85 betalende medlemmer.

**Og – gratulerer til oss alle med vår nye (brukte) løypemaskin vi mottok påsken 2024!**

**Flotte løyper lager den, og staselig er den å se på 😊. Det er virkelig grunn til å gi en stor takk til alle som har bidratt med dugnadstimer og innkjøp av andelsbrev og dermed gjort den viktige investeringen mulig.**

### Styreleders hilsen:

Kjære medlemmer og støttespillere.

Påsken står for tur og med den noen av de viktigste begivenhetene for BSLL, nemlig årsmøte og Hugarhaugrennet m.m.

Tradisjonen tro står påsken høyt for de fleste med hytter på fjellet, så også for dere medlemmer i BSLL. Så gjenstår det å se om vi får beholde noe snø i løypene nå som påsken kommer seint og vinteren har vært ustabil?

Som dere alle vet så skiftet vi ut vår løypemaskin i fjor, noe som var et stort økonomisk løft som mange var med å dele på! Gleden var derfor stor når vi omsider mottok maskinen til påsken. Jeg vil i den anledning få takke Ole Henrik Lien Andersen som både skaffet oss maskin og stod for opplæring av våre sjåførere. I samarbeid med vår løype- og maskinansvarlig Sjur Bidne fikk vi flotte og etterlengtede maskinkjorte løyper etter en vinter med scooterkjorte løyper i påvente av maskin. Når det er sagt vil jeg nok en gang minne alle på hvilken formidabel innsats våre løypekjørere legger ned enten det er i maskin eller på kalde snøscootere i time etter time! Ta Ivar Guttorm Lie f.eks. som på helt frivillig basis legger til rette for at vi andre skal få gå på ski når vi finner føre og vær innbydende.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke Torodd Brenna nok en gang for hans lange engasjement for BSLL. Uten slike som han og alle dere andre som bidrar hadde vi ikke klart å opprettholde BSLL og samholdet det gir!

I 2024 gjennomførte vi to dugnader med svært godt fremmøte og prikken over i'en var høstfesten på fjellstua etter høstdugnaden. Få med deg den neste gang hvis du ikke har gjort det før, en flott arena for å bli bedre kjent med gode hyttenaboer! Apropos fjellstua, husk at du som medlem kan leie den til dine private arrangementer for en billig penge og på den måten gi dine venner, familie eller arbeidskolleger et minnerikt opphold i vårt ferieparadis!

Så til noe som ikke er så hyggelig, nemlig kommuneøkonomien! Under møtet mellom ordfører og hytteveforeningene i vinterferien ble det gitt informasjon om at også løypestilskuddet (Eventyrløypa) må under lupen sammen med andre kostnader i kommunen. Kommunen har ikke utbetalt tilskuddet for 2024/25 sesongen enda og det til tross for at vi en rekke ganger har purret. Dette tilskuddet er helt nødvendig for BSLL, som jo er ansvarlig for kjøring av Eventyrløypa. Vi har sendt brev til kommunen der vi har argumentert og poengtert at dette får store følger for vår økonomi og mulighet til å opprettholde en gjennomgangsløype i Nes Østmark. I argumentasjonen er bl.a. vårt bidrag gjennom eiendomsskatten trukket frem da svært lite utover løypestilskuddet kommer tilbake til oss i Nes Østmark.

Styret har uttrykt forståelse for at kommunen som er på Robek lista må prioritere hardt, men mener at det er helt feil signal å sende hytteeier og brukere av naturen i Nes og at de heller må se oss som en ressurs som må bli tilgodesett.

Med den litt dystre avslutningen vil jeg oppfordre dere alle til å støtte opp om lokalsamfunnet, legge penger igjen på Nes når dere handler og snakke opp kommunen som en fantastisk destinasjon på alle måter. Og glem ikke vårt lille samfunn på Buvatn, vi trenger dere alle ikke bare som medlemmer, men også som deltakere på arrangementer og i styre og stell!

Etter flere år med nedgang i medlemstallene ser det nå ut til at trenden har snudd, og til de som har litt dårlig samvittighet får nå nye muligheter til å betale for 2025, samt gjøre opp for dårlig samvittighet ved å betale når vi purrer 2024 kontingenten. 1500,- kroner i året er vel anvendte penger folkens!

Til slutt - Tusen takk til dere alle for engasjerende øyeblikk og til resten av styret som gjør en viktig oppgave på lik linje med alle våre frivillige og inspirerende medlemmer!

Med det håper jeg på vegne av styret at alle får et flott år med nye minnerike opplevelser i Nes Østmark!

Vennlig hilsen  
Tomas Hansén  
Styreleder BSLL

**Styret i foreningen** har i 2024/25 bestått av:

Tomas Hansén (leder), Cornelia Midtlyng (styremedlem), Ola Toftdahl (kasserer), Randi Flesland (sekretær), Sjur Bidne (styremedlem), Merethe Dertz McKeighen (styremedlem) og Kai Hansen (styremedlem).

Styret har siden forrige årsmøte avholdt tre styremøter.

**Foreningens formål** er å tilrettelegge stier og løyper for hytteeiere og andre som ferdes i Buvasstølan og tilstøtende områder. Foreningens viktigste oppgave er å sikre utstrakt bruk av fjellet og legge til rette for trygge og sunne fjellopplevelser hele året, for lokalsamfunnet, hytteeierne, deres familier, venner og andre. Spesiell vekt skal legges på å få barn og unge til å bruke fjellet. Strategien som styret etablerte ved stiftelsen i 2013, har vært førende for aktivitetene i alle påfølgende år.

Etter flere år med gjennomføring av mange og store investeringer, har foreningen nå hatt hovedfokus på god drift og prioritering av aktiviteter og tilbud for å få flest mulig til å bruke det som til nå er etablert. I tillegg hadde vi en meget stor investering i 2024 med kjøp av løypemaskin.

### Hovedfokus er

- Et godt skiløypetilbud med høy servicegrad i løypeprepareringen
- Et attraktivt og godt vedlikeholdt anlegg på "Buvatn Brygge"
- Godt vedlikehold av stier, løyper, skilt og informasjonstavler/-kart.
- Sosiale tilstelninger
- Hugarhaugrennet
- Årlige dugnader hver vår og høst
- God informasjon på hjemmeside og Facebook, inklusive drift av WEB kamera

### Hva som har skjedd siden forrige årsmøte

Foreningen har flere arbeidsgrupper/komiteer med definerte arbeidsområder. Komiteene rapporterer til styret, og styret har ansvaret for all økonomi. Styret vil i samråd med komitélederne endre sammensetningen av komitéene ved behov.

### Løypekjøring

Vi har kjøpt ny løypemaskin i 2024 😊. Det har vært lite snø i år. Derfor har det ikke blitt så mange turer med vår nye løypemaskin. **Vi takker våre supre løypekjørere for en fantastisk innsats, som alltid.** Det har blitt en del scooterkjøring for å bygge såle, og opprettholde de løypene der det var nok snø.

Styret takker spesielt Sjur Bidne for hans rolle som «løypesjef».



### Vedlikeholde stier og løyper

Rydding, merking og skilting.

Sommerstiene er delt opp i roder med rodeansvarlig som har hatt ansvaret for å holde stier, skilting og merking ved like. Det ble også dette året gjort noe vedlikehold, med nødvendige utskiftninger og klargjøring der løypene skal gå.

### Buvatn Brygge

En egen gruppe sørger for løpende drift og vedlikehold av området, inklusiv toalettet.

Buvatn brygge er en suksess, mye besøkt hele sommeren.



### Sosiale sammenkomster

2024 ble et aktivt år med flere sammenkomster. Vi startet med et hyggelig årsmøte på Engene fjellstue, med herlig servering, loddsalg og god stemning. Det fortsatte med akekonsurranser for barna ute – med god fart og glade barneansikter.



Hugarhaugrennet ble tradisjonen tro gjennomført med fine løyper på påskeaften. Det ble en fantastisk dag for store og små. Mange deltok, mange kjøpte mat og drikke som ble solgt på plassen, og mange kjøpte lodd. Dette resulterte også i et økonomisk overskudd for arrangementet, noe som var svært velkomment.

Etter høstdugnaden hadde vi høstfest. Fullt hus og god stemning på Engene fjellstue på kvelden.

Dugnadene hver vår og høst er selve kjernen i BSLLs gode tilbud. Det er gjennomført et betydelig dugnadsarbeid også i 2024, med 30-40 frammøtte både på vår og høst dugnadene. Det gir mange forbedringer og gode resultater.



Stolpejakt ble tilbudt for første gang hos oss i 2022. Det ble svært godt mottatt, mange tok turene, og de uttrykte sin begeistring for at også vårt område hadde et slikt tilbud. Derfor ble dette gjentatt også i 2023 og i 2024.



### Kommunikasjon

Vi er svært stolte av vår nye nettside, Buvatn.no. Sammen med Facebook benyttes den aktivt til informasjon, særlig om løypekjøring. Antall følgere på Facebook-siden øker gradvis og det er nå 1045 følgere. På den lukkede Facebookgruppen «Buvasstølan og Valdreslie» kan alle medlemmer skrive innlegg og dele informasjon/bilder fra området. Dette har vært en hyggelig og nyttig arena som er mye benyttet.

Styret takker spesielt Merethe Dertz McKeighen for at hun drifter vår nettside og vår Facebook side. Særlig meldingene på løypekjøring er populære og flittig besøkt.



**Avtale om bruk av Engene fjellstue til BSLL arrangement ble inngått i 2022.**

Det er gjennomført flere dugnader med diverse reparasjoner for å få Fjellstua i ønsket stand. Nå står den der klar til bruk, og har huset BSLL til møter og fest mang en gang.

I 2023 fikk vi på plass en avtale om at BSLL sine betalende medlemmer kan få leie Engene Fjellstue til private arrangement. Mer informasjon om dette finner du på nettsiden vår, buvatn.no. Vi er flere som har god erfaring med å benytte Fjellstua privat.



Sparebankstiftelsen Hallingdal/SpareBank 1 Hallingdal Valdres har støttet oss i vinter med kr 27 000,- til løypekjøring! Stiftelsen er en svært viktig støttespiller for foreninger og lag i regionen, og har støttet området med flere større tiltak.

BSLL mottar vanligvis et årlig tilskudd fra Nesbyen kommune på kr. 100 000,- til kjøring av Eventyrløypa. Dette fikk vi for vinteren 2023/24, men det er ikke avklart for inneværende vinter 2024/25. BSLL kjører Tryteholrunden med løypemaskin for Nes Østmark Sti- og Løypelag og mottar for dette normalt en årlig betaling på kr. 17 000,-

Vi har hatt godt samarbeid med våre naboforeninger med informasjon og koordinering av løypekjøring.

**Felleskap og samarbeid**

Foreningens arbeid har bidratt til et svært godt samarbeid og fellesskap blant hytte- og stølseiere i området. Oppslutninger om dugnader og arrangementer bringer folk sammen, gir nye venner og bekjentskap. Området brukes nå også stadig mer av tilreisende. Buvatn Brygge benyttes også av offentlige institusjoner og foreninger på tur. Det er flott at flere kan få glede av dette fine anlegget som også er tilrettelagt for funksjonshemmede.

Vi samarbeider godt med våre naboforeninger Nes Østmark sti og løypeforening, Liemarka Vel og Thoenmarka hyttevelforening. Samarbeidet er nå i første rekke knyttet til tilrettelegging, merking og kjøring av skiløyper. Foreningene i Nes Østmark samarbeider også når det gjelder ordningen med grasrotmidler fra Norsk tipping. Det samarbeides også med Søråsen løypelag (Gol) og Vassfarfjellet Løypelag (Flå) samt Nesbyen kommune og Nesbyen Turist og Næringservice der foreningen er medlem.

Hugarhaugrennet, som første gang ble arrangert i 1961, gir foreningen en fin historie, og videreføres som foreningens årlige hovedarrangement, selv med opphold i 2020 og 2021. Vi ser frem til nytt skirenn(eller gå-renn hvis det ikke kommer mer snø) i 2025.

Vassfar turridding er et nytt populært tilbud i vårt område. De er tilknyttet Engene Fjellstue gjennom oppstart av turene der fra, samt parkeringsplasser for tilreisende gjester nedenfor fjellstua.

**Sponsorer til BSLL:**

Buvatn, 3.april 2025

Tomas Hansén  
Styreleder

Cornelia Midtlyng  
Styremedlem

Ola Toftdahl  
Styremedlem/Kasserer

Randi Svenkerud Flesland  
Styremedlem /Sekretær

Merethe Dertz McKeighen

Sjur Bidne

Kai Hansen

**Vedlegg til årsmeldingen:**

Vedlegg 1: Årsregnskap 2024

Vedlegg 2: Revisors beretning

Vedlegg 3: Budsjett 2025

Vedlegg 4: Årskalender 2025-2026-2027

**Sak 8: Saksfremlegg: Endring i vedtektene for BSLL**

Styret har tatt en gjennomgang av vedtektene, og foreslår en endring av nåværende praksis.

*Dagens § 8 Årsmøte*

*Årsmøtet, som holdes hvert år innen utgangen av april måned, er foreningens høyeste myndighet. Årsmøtet innkalles av styret med minst 1 måneds varsel, direkte til medlemmene og/eller ved kunngjøring i pressen.*

*Forslag som skal behandles på årsmøtet skal være sendt til styret senest 2 uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste må være tilgjengelig for medlemmene senest 1 uke før årsmøtet. Alle medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media til å være til stede. Årsmøtet er vedtaksført med det antall stemmeberettigede medlemmer som møter. Ingen har mer enn én stemme, og stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt. På årsmøtet kan ikke behandles forslag om vedtektsendring som ikke er oppført på saklisten senest 1 uke før årsmøtet. Andre saker kan behandles og avgjøres når 2/3 av de fremmøtte krever det. Slik beslutning kan bare tas i forbindelse med godkjenning av saklisten.*

Styret foreslår EN endring, i setning to, slik:

Årsmøtet innkalles av styret med minst 1 måneds varsel, direkte til medlemmene og/eller ved **kunngjøring i pressen**, hvor uthevet skrift med gult byttes ut med: **kunngjøring på nettsiden**.

Da blir setning 2 slik:

Årsmøtet innkalles av styret med minst 1 måneds varsel, direkte til medlemmene og/eller ved kunngjøring på nettsiden.

**Forslag til vedtak:** Setning 2 i paragraf 8 endres til

«Årsmøtet innkalles av styret med minst 1 måneds varsel, direkte til medlemmene og/eller ved kunngjøring på nettsiden.



Vedlegg 1:



Årsregnskap for BSLL 2024:

Det vises til tabellen på neste side. Årsregnskapet for 2024 er merket med gult.



ontonnr	Kontonavn	note	2024	budsjett 2024	2023	budsjett 2025
<b>DRIFTSINNEKTER</b>						
3000	Medlemskontingent	1	125,000	99,000	101,000	135,000
3003	Hugarhaugrennet		41,065	30,000	48,490	30,000
3010	Salgsinntekter, materiell avg. pliktig	2	9,500	-		
3260	Arrangement Buvatn brygge		-	10,000	10,414	10,000
3280	Grasrotmidler	3	18,881	20,084	20,084	20,000
3290	Turkart Nes Østmark		200	-		
3400	Tilskudd	4	86,200	127,200	127,200	127,000
3800	Gevinst salg av driftsmidler		3,750		258,643	-
3900	Div. inntekter	5	16,031	5,000	10,500	5,000
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>			<b>300,627</b>	<b>291,284</b>	<b>576,331</b>	<b>327,000</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>						
5901	Gaver		2,322			
6000	Avskrivning på bygninger og fast eiendom		24,109		25,690	22,000
6015	Avskrivning på maskiner		256,000		-	205,000
6021	Avskrivning Buvatn brygge		7,832		8,702	5,000
6390	Serviceanlegg			9,023	9,023	
6400	Løypemaskiner			-		20,000
6410	Buvatn brygge			100	100	5,000
6420	Arrangement Buvatn Brygge			9,870	9,870	10,000
6510	Drift løyper		26,512	70,000	121,724	70,000
6511	Hugarhaugrennet		2,886	15,000	13,074	15,000
6520	Skilt		-	5,000	43,930	5,000
6600	Reparasjon og vedlikehold serviceanlegg	6	36,465	30,000		10,000
6620	Reparasjon og vedlikehold løypemaskin		2,532	15,000	34,116	15,000
6810	Data/EDB Kostnad		13,624	10,000	49,111	25,000
6820	Trykksaker				4,500	
6860	Sosiale arangement		2,638			
6890	Markedsføring	7	12,850	15,000	12,850	13,000
6940	Porto		-	500	1,796	
7040	Forsikring		39,087	25,000	2,975	30,000
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		-	15,000	9,425	10,000
7830	Konstaterte tap på fordringer	1	30,750		17,000	
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>			<b>457,606</b>	<b>219,493</b>	<b>363,886</b>	<b>460,000</b>
<b>SUM DRIFTSRESULTAT</b>			<b>12</b>	<b>-156,979</b>	<b>71,791</b>	<b>212,445</b>
<b>FINANSINNEKTER/UTGIFTER/GEBYR</b>						
8040	Renteinntekt, gebyr		10,835	231	18,535	8,000
<b>SUM FINANSINTEKTER OG KOSTNAD</b>			<b>10,835</b>	<b>231</b>	<b>18,535</b>	<b>8,000</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>			<b>-146,144</b>	<b>72,023</b>	<b>230,980</b>	<b>-125,000</b>

# Buvasstølan sti og løypelag

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2024	2023	2022
Buvatn brygge, utedo, grill, båter		70,486	78,318	87,020
Servicebygg		356,700	375,473	395,235
Gapahuker		48,018	53,353	59,281
Løypemaskin		1,024,000	0	116,357
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>1,499,203</b>	<b>507,145</b>	<b>657,894</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1,499,203</b>	<b>507,145</b>	<b>657,894</b>
Kundefordringer		0	0	0
Andre fordringer				
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		168,061	1,263,016	608,288
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>168,061</b>	<b>1,263,016</b>	<b>608,288</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1,667,264</b>	<b>1,770,161</b>	<b>1,266,182</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andelsbrev	9	813,000	771,000	498,000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>813,000</b>	<b>771,000</b>	<b>498,000</b>
Annen egenkapital		853,017	999,161	768,182
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>853,017</b>	<b>999,161</b>	<b>768,182</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1,666,017</b>	<b>1,770,161</b>	<b>1,266,182</b>
Annen kortsiktig gjeld				
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM GJELD</b>			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1,666,017</b>	<b>1,770,161</b>	<b>1,266,182</b>

## Noter til regnskapet for 2024

1 Foreningen har fakturert kr 1250 til 101 personer til sti- og løypelaget i 2024  
 Kr 30750,- er ført bort som tap på fordringer grunnet manglende innbetaling. (Purringer er sendt i 2025)

### 2 Salgsinntekter

Salg av garasjeport	9,500
---------------------	-------

### 3 Grasrotmidler

Grasrotmidler	51,215
---------------	--------

Fordelt til øvrige løypelag	-32,334
-----------------------------	---------

bokført	18,881
---------	--------

### 4 Tilskudd

Tilskudd Nesbyen	100,000
------------------	---------

Tilskud Sparbenakstiftelsen	10,200
-----------------------------	--------

Fordelt øvrige løypelag	-24,000
-------------------------	---------

bokført	86,200
---------	--------

### 5 Div inntekter

### 6 Serviceanlegg

ny garasjeport	36,465
----------------	--------

### 7 Markedsføring

Skisporet.no	9,100
--------------	-------

Nesbyen tursist og næring	3,750
---------------------------	-------

### 8 Varige driftsmidler

	Gapahuker	Servicebygg	Løypemaskin	Buvatn brygge	Sum
--	-----------	-------------	-------------	---------------	-----

Anskaffelseskost pr. 01.01.24	53,353	375,473	0	78,318	507,144
-------------------------------	--------	---------	---	--------	---------

Tilgang/avgang			1,280,000		1,280,000
----------------	--	--	-----------	--	-----------

Tilbakebetalt merverdiavgift					0
------------------------------	--	--	--	--	---

Akkumulerte avskrivninger pr 31.	5,335	18,774	256,000	7,832	287,941
----------------------------------	-------	--------	---------	-------	---------

Bokført verdi 31.12.24	<b>48,018</b>	<b>356,700</b>	<b>1,024,000</b>	<b>70,486</b>	<b>1,499,203</b>
------------------------	---------------	----------------	------------------	---------------	------------------

Årets avskrivninger	5,335	18,774	256,000	7,832	287,941
---------------------	-------	--------	---------	-------	---------

	10%	5%	20%	10%	
--	-----	----	-----	-----	--



<b>9 Egenkapital</b>				
	Innbetalt kapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital	
Pr. 1/1	771,000	999,161	1,770,161	
Tilgang andelsbrev	42,000	0	42,000	
Årets resultat	0	-146,144	-146,144	
<b>Pr 31.12</b>	<b>813,000</b>	<b>853,017</b>	<b>1,666,017</b>	
<b>10 Regnskapsprinsipper.</b>				
Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.				
Kontingenter, sponsorinntekter og tilskuddet inntektsføres på leveringstidspunktet.				
Varige driftsmidler avskrives over forventet brukstid.				
<b>11 Ansatte, godtgjørelse m.v.</b>				
Det er ikke kostnadsført godtgjørelser til styret. Det er ingen ansatte i foreningen.				
Det er ikke kostnadsført godtgjørelse til revisor ettersom foreningen ikke har krav til lovpålagt revisjon.				
Foreningen er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om tjenestepensjon.				
<b>12 Bank, bevegelser</b>				
	<b>2024</b>	<b>2025</b>		
inngående balanse	1,263,015	168,062		
utgående balanse	168,062	267,062		

Buvatn, 3.4.2025

Styret i BSLL

<b>Tomas E Hansen</b> Styreleder	<b>Ola Toftdahl</b> Kasserer/styremedlem	<b>Cornelia Midtlyng</b> Styremedlem	<b>Merethe Dertz McKeighen</b> Styremedlem
<b>Randi Flesland</b> Styremedlem/sekretær	<b>Sjur Bidne</b> Styremedlem	<b>Kai Hansen</b> Styremedlem	

Vedlegg 2: Revisors beretning

Vedlegg 3: **Budsjett 2025**

Kontonr	Kontonavn	note	2024	budsjett 2024	2023	budsjett 2025
<b>DRIFTSINNETEKTER</b>						
3000	Medlemskontingent	1	125,000	99,000	101,000	135,000
3003	Hugarhaugrennet		41,065	30,000	48,490	30,000
3010	Salgsinntekter, materiell avg. pliktig	2	9,500	-		
3260	Arrangement Buvatn brygge		-	10,000	10,414	10,000
3280	Grasrotmidler	3	18,881	20,084	20,084	20,000
3290	Turkart Nes Østmark		200	-		
3400	Tilskudd	4	86,200	127,200	127,200	127,000
3800	Gevinst salg av driftsmidler		3,750		258,643	-
3900	Div. inntekter	5	16,031	5,000	10,500	5,000
<b>SUM DRIFTSINNETEKTER</b>			<b>300,627</b>	<b>291,284</b>	<b>576,331</b>	<b>327,000</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>						
5901	Gaver		2,322			
6000	Avskrivning på bygninger og fast eiendom		24,109		25,690	22,000
6015	Avskrivning på maskiner		256,000		-	205,000
6021	Avskrivning Buvatn brygge		7,832		8,702	5,000
6390	Serviceanlegg			9,023	9,023	
6400	Løypemaskiner			-		20,000
6410	Buvatn brygge			100	100	5,000
6420	Arrangement Buvatn Brygge			9,870	9,870	10,000
6510	Drift løyper		26,512	70,000	121,724	70,000
6511	Hugarhaugrennet		2,886	15,000	13,074	15,000
6520	Skilt		-	5,000	43,930	5,000
6600	Reparasjon og vedlikehold serviceanlegg	6	36,465	30,000		10,000
6620	Reparasjon og vedlikehold løypemaskin		2,532	15,000	34,116	15,000
6810	Data/EDB Kostnad		13,624	10,000	49,111	25,000
6820	Trykksaker				4,500	
6860	Sosiale arangement		2,638			
6890	Markedsføring	7	12,850	15,000	12,850	13,000
6940	Porto		-	500	1,796	
7040	Forsikring		39,087	25,000	2,975	30,000
7791	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		-	15,000	9,425	10,000
7830	Konstaterte tap på fordringer	1	30,750		17,000	
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>			<b>457,606</b>	<b>219,493</b>	<b>363,886</b>	<b>460,000</b>
<b>SUM DRIFTSRESULTAT</b>			<b>12</b>	<b>-156,979</b>	<b>71,791</b>	<b>212,445</b>
<b>FINANSINNETEKTER/UTGIFTER/GEBYR</b>						
8040	Renteinntekt, gebyr		10,835	231	18,535	8,000
<b>SUM FINANSINTEKTER OG KOSTNAD</b>			<b>10,835</b>	<b>231</b>	<b>18,535</b>	<b>8,000</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>			<b>-146,144</b>	<b>72,023</b>	<b>230,980</b>	<b>-125,000</b>

## Vedlegg 4:

### Årskalender 2025

#### Skjærtorsdag 17. april 2025

Kl. 11.00 – 12.30: Årsmøte på Engene Fjellstue for BSLL og Veglaget  
Kl. 12.30 -14.30: Kafe, samt påmelding til Hugarhaugrennet og salg av lodd  
Kl. 13.30 Akekonkurranse for barna

#### Påskeaften 19. april 2025

Kl. 11.00 Hugarhaugrennet  
Premieutdeling umiddelbart etterpå  
Vi selger grillede pølser og brus  
Loddtrekning

#### Lørdag 14. juni 2025 – Vårdugnad BSLL og Veglaget

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget  
Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker

#### Lørdag 4. oktober 2025 – Høstdugnad

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget  
Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker  
Kl. 19.00: **Høstfest på Engene fjellstue**

### Årskalender 2026

#### Skjærtorsdag 2. april 2026

Kl. 11.00 – 12.30: Årsmøte på Engene Fjellstue for BSLL og Veglaget  
Kl. 12.30 -14.30: Kafe, samt påmelding til Hugarhaugrennet og salg av lodd  
Kl. 13.30 Akekonkurranse for barna

#### Påskeaften lørdag 4. april 2026

Kl. 11.00 Hugarhaugrennet  
Premieutdeling umiddelbart etterpå  
Vi selger grillede pølser og brus  
Loddtrekning

#### Lørdag 13. juni 2026 – Vårdugnad for BSLL og Veglaget

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget  
Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker

#### Lørdag 3. oktober 2026 – Høstdugnad

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget  
Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker  
Kl. 19.00: **Høstfest på Engene fjellstue**

### Årskalender 2027

#### Skjærtorsdag 25. mars 2027

Kl. 11.00 – 12.30: Årsmøte på Engene Fjellstue for BSLL og Veglaget  
Kl. 12.30 -14.30: Kafe, samt påmelding til Hugarhaugrennet og salg av lodd  
Kl. 13.30 Akekonkurranse for barna

#### Påskeaften lørdag 27. mars 2027

Kl. 11.00 Hugarhaugrennet  
Premieutdeling umiddelbart etterpå  
Vi selger grillede pølser og brus  
Loddtrekning

#### Lørdag 12. juni 2027 – Vårdugnad for BSLL og Veglaget

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget  
Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker

#### Lørdag 2. oktober 2027 – Høstdugnad

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget  
Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker  
Kl. 19.00: **Høstfest på Engene fjellstue**



113597



Buvasstølan sti- og løypelag